
Pudl3
7
IO
12

И

18
20
22
25
26 
28 
30 
32
35
36
38
39
40 
42 
44 
46

48
51
52
53

Fotoreportáž MČR v agility Mladá Boleslav
Editorial
Dopisy čtenářů
Rudolf Desenský a jeho svět I . díl / Stanislava Jansová

Plemeno

Pudl není panenka Barbie / Ing. Irena Lukešová

Výcvik

CACIT Lety 2008 / Alena Vanžurová
Mistrem je Jessee James s Michalem / Veronika Urbášková
Abeceda výcviku / Luděk Šilhavý
Borderky šly do toho s vervou / Radka Mokrišová
Speciál pro figuranty / Luděk Šilhavý
Výmarský ohař je oblíbený nejen myslivci / Ing. Lucie Theimerová 
Rvačky mezi fenami / Ivo Eichler 
Překážky známe, co dál? / Irena Kochová 
Poradna - Štěkání na parkuru / Irena Kochová 
Použití klikru v agility / GeertVan Staeyen 
Dogfrisbee a gordon setr / Michaela Andrová 
Nejčastější dotazy v dogfrisbee / Michaela Andrová 
Tanec se psem - Jak na to? / Katka Růžičková 
Jedenáctiletý pudl hvězdou celního šampionátu / Josef Růžička 
Organizační
Novinky z FCI v oblasti pasení / Ing. Radko Loučka

Veterina

Zdraví a civilizace očima homeopata / MVDr. Simona Můllerová 
Rakovina mízních uzlin / MVDr. Marek Kubát 
Psům můžeme pomoci i sami! / Mgr. Martin Stanko 
Dobrého pomálu / MVDr. Karolina Svobodová

Pomoc od psích přátel

Pes pro Tebe / Stanislav Šumbera

Méně známá plemena

58 King Charles španěl - jak se liší od kavalíra / Irina Korbelová

Výstavy

60 Mezinárodní výstava psů Interdog Bohemia Mladá Boleslav
63 Galerie rozhodčích: Cristian Stefanescu
64 Propagovali jsme českou kynologii / Vladimíra Tichá 
66 II. Kubová výstava boxerů / Zuzana Kosinková
66 Klubová výstava jezevčíků / Stanislava Jansová
67 Štěkot z Kladna / Renata Hofmann
67 Rekordních I 10 korgi a kelpií / Iva Kleinová
68 Zemská koruna poprvé / Stanislava Jansová

Útulky

69 Útulky v Ústeckém kraji / M. Maskulanisová

ШШ Pejskař junior

70 Fotografie čtenářů
7 1 Čtenářská soutěž
72 Dvoje zkoušky na táboře / Jiří Prokop
72 Agility tábor Sádek u Žatce / Radka Podjuklová
TI Mládež moravskoslezského kraje měla tábor pod Pradědem 

Josef Surovec
73 Svojanov - možností výcviku se nabízelo mnoho 

Nikola Balajková
73 Agility parkur pro pokročilé / Radka Mokrišová
74 Kouzlo junior handlingu část 10. / Ing. Libuše Brychtová
76 Ohlas na článek - Máme jiný názor

- Junior handling z druhé strany II. / Jana Ceníková

77 Aurina proč? Proč je na světě estrelský pastevecký pes?

Od každého něco

78 Kdo chce psa bít, hůl si vždy najde / Hana Šenbergerová
79 Kde na volno povoleno? Místo psů kostel / Hana Horáková
79 Pomůže psům ČMKU? / E. Králíková
80 Majitelé psů - braňte svoje práva! / Richard Poláme
8 1 Křížovka
82 Rudolf Desenský a jeho svět 2. díl / Stanislava Jansová
84 Honba za přízrakem Gévaudanu 10. / Jaroslav Monte Kvasnica
87 Etolog, který miloval gróňáky / Jaroslav Monte Kvasnica
88 Kruhový psinec není pro ozdobu / Josef Růžička

90 Inzerce


